P. 65, 6. [FOL. 110, verso.] πληρούντων pro πληρουμένων cum V. — 7. καὶ ὁμούσιον add. post ἄγλαν. — 8. ἐδιάκετω pro ἐδιώκετο. ἐποιεύετω pro ἐποιεύετο. κατεκρίνετο pro κατεβάλλετο. δὲ add. post φιλοξενία. — 9. αἰσχύνετο pro ἡσχύνετο. δὲ¹ om. μισθαλλος pro μισθαλος. δαίμον pro δαίμων. θεωρίας pro θεωρήσας. — 11. πάνι ἥγανάκτησεν pro ὑπερηγανάκτησεν, fors. cum V? — 12. δόφεος pro δόφεως. εἰς pro πρὸς. — 13. γὰρ add. post διὰ. tr. οὐκ ἡδύνατο κατὰ χριστοῦ εἰπεῖν. — 14. καὶ add. ante διὰ. κατηγγέλῃ pro κατηγγέλθῃ. πάλην pro πάλιν. τοῦτο pro τοῖς, cf. V. — 15. οὔτως pro οὐτος. — 16. ἐλθῆν pro ἐλθεῖν. νῦν add. post γὰρ. φησίν pro . . . — 18. οὐδὲν θεῦν pro θεύν. ἡμᾶς add. post διδάσκουσιν. — 19. κύριος add. ante εἰς. — 20. μανῆσῃ pro μανῆσεῖ. — 21. στορικοῖς pro ἰστορικοῖς. — 23. ἐλθεῖ pro ἐλθῃ. — 25. ὁ om. — [FOL. 111, recto.] 27. λέγωντος pro λέγοντος.

P. 66, 1. μετόπῳ pro μετάπῳ. ἑαυτοῦ pro αὐτοῦ. — 2. συνκαθεσθέντες pro σὺ καθεσθέντες. ποιούμεθα pro ποιήσωμεν. — 4. φησὶν pro φησί. — 5. ἴδαιος pro ίουδαιος. — 6. καθησάντων pro καθισάντων. ἀκροτηρίου pro ἀκροατηρίου. — 7. ἴδαιος pro ίουδαιος. — 8. ποιήσασθε pro ποιήσασθαι. — 9. ἀποβάλλῃ pro ἀποβάλλει. βίβλων pro βιβλον. — 10. εἶπεν pro εἶπε. — 12. σε add. post ὀνομάσαι. — 13. εἶπε om. — 14. εἶπεν om. ἀκούσαι pro ἀκούσει. — 15. εἶπεν pro εἶπε. εἰσιν pro εἰσι. τὴν pro τὸν cum V. — 17. εἶπεν pro εἶπε. — 18. ἔρμηνεται om. — 19. ἐκδόσεις add. post δύο. — 20. νικοπόλει. — 21. γεναμένης pro γενομένης. ἐσπασιανοῦ pro οὐεσπασιανοῦ. — 22. παρὰ pro παρ'. — 23. ἔξδου pro ἔξοδος. — 25. ἀλλὰ δὰ μωνούεις δευτερονομιθέντα add. post ὑπαγορεύθεντα. — 26. ἕ pro Β. ἵ(ησοῦ)ς pro ἕ. — [FOL. 111, verso.]

27. τῶν οι. — 28. δ̄ add. post ἔ. — 29. εἰτα add. ante ἡσαῖς. — 30. ἐθῆρ pro ἐσθῆρ. — 32. κξ̄ pro κς̄. — 38. ἐ pro . . . στοιχία pro στοιχεῖα. — 35. εἰπεν pro εἰπε. ἐστιν pro ἐστὶ. λέγεται pro λέγετε. — 36. εἰπεν pro εἰπε. τίς pro τι. χρεῖαν pro χρεῖα. — 37. δωκεῖς pro δοκεῖς. ἐλλέγχειν pro ἐλέγχειν. — 39. εἰπεν pro εἰπε. πρώτη corr., man. gr̄m. πρώτου. — 40. ὁ ἀπόστολος παῦλος pro αἱ ἀπὸ παύλου. ἔχωμεν pro ἔχομεν.

P. 67, 1. ἀ om. βούλεσε pro βούλεσαι. ἔχεις om. — 3. εἰπεν pro εἰπε. βούλη pro βούλει. — 4. εἰπεν pro εἰπε. βούλεσε pro βούλεσαι. ἀκούγης pro ἀκούεις. — 6. εἰπε om. βούλομαι σε pro βούλεσαι. κατηχηθέντα pro κατηχηθέντας. καὶ om. — 8. φ̄ pro ώς. — 9. εἰπεν pro εἰπε. — 10. δ̄¹ om. — 12. καὶ add. ante σφραγισάμενος. — 14. tr. αὐτὸν οἱ ἀκροαταὶ. καὶ κλίναντα τὴν κεφαλὴν καὶ δακρύσαντα add. post ἀναστάντα. — 15. εἰπαν pro εἰπον. εἰπάντος pro εἰπόντος. — [FOL. 112, recto.] 19. τίνι . . . ὅμοιωσιν om. τίνι ἔλεγεν add. post πᾶλιν. — 20. τὸ add. ante ὑποκάτω. ωφθήτω pro ὀφθήτω. — 23. τὰ add. ante τετράποδα. — 26. εἰπεν pro εἰπε. οὐρανοῦ pro ἀνού. — 27. ἐπάγη pro ἐπάγει. — 32. ἐτέρω pro ἐτέρα. περιέχων pro περιέχον, cf. V. ἵδεν pro εἰδεν. — 35. ὅμολόγησας pro ὁμολόγησας. σαμαρίτου pro σαμαρείτου. προεβάλον pro προεβάλλον. — 36. ἀγιον pro αὐτόν. — 38. δῆλον pro δεῖ. — 42. εἰπεν pro εἰπε.